1.500-0000 / 02.14.02 – 2070 – 339036 – 1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 339036 – 1.500-1001 
/ 02.10.02 – 2022 – 339036 – 1.500-1001 / 02.11.01 – 2041 – 339036 – 1.500-1002 / 02.12.01 – 
2053 – 339036 – 1.500-0000 / 02.05.01 – 2006 – 339036 – 1.5000-0000. 
VALOR GLOBAL: R$ 76.575,00 (setenta e seis mil, quinhentos e setenta e cinco reais).  
VIGÊNCIA: 23/01/2026 a 23/01/2027.  
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos-Prefeito / Clodoaldo Batista Leles -Contratado.  

EXTRATO DE CONTRATO 

TERMO DE CONTRATO Nº C042301/2026 
Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 06/2025  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0220/2025.

[...]

1.500-0000 / 02.14.02 – 2070 – 339036 – 1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 339036 – 1.500-1001 
/ 02.10.02 – 2022 – 339036 – 1.500-1001 / 02.11.01 – 2041 – 339036 – 1.500-1002 / 02.12.01 – 
2053 – 339036 – 1.500-0000 / 02.05.01 – 2006 – 339036 – 1.5000-0000. 
VALOR GLOBAL: R$ 57.950,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais).  
VIGÊNCIA: 23/01/2026 a 23/01/2027.  
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos-Prefeito / Elton Nunes de Almeida-Contratado.